
suP

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
Primar General

DISPOZIȚIE „,.}3h...„,a\„.Bq..
privind delegarea atribuțiilor Primarului General, doamnei Diana Punga -

Administrator Public

Nicușor Dan, Primar General al municipiului Bucuresti

Ținând cont de Referatul de specialitate al Direcției Managementul Resurselor

Um,„, „. IG ).} ) \;. tI . ?'JL/
În temeiul art. 157 si art. 196 alin.1 lit.b), art. 243 alin.1 lit.a) din Ordonanța de

Urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

DISPUNE

Art.1. (1) În perioada 02.08.2021 – 20.08.2021, se deleagă atribuțiile domnului
Nicușor DAN – Primar General al Municipiului București în domeniile: resurse umane,
investiții, achiziții, cultură, ordine publică, proiecte cu finanțare externă, precum și
coordonarea activității de resurse umane a Administrației Străzilor București. doamnei
Diana PUNGA – Administrator Public.

(2) Atribuțiile delegate nu sunt limitate în exercitarea acestora

Art.2. Directia Administratie Publică va comunica prezenta dispoziție doamnei –
Diana PUNGA – Administrator Public, direcțiilor din cadrul aparatului de specialitate al
Primarului General, precum și Administrației Străzilor București.

Primar General,

Nicușor DAN
JkG)

IF)

n('
•\/

P/‘

Contrasemnează ,
Secretar General

al municipiului București
+ +

oOH}.N}>

Georgjana Zamfir

Bd. Regina Elisabeta nr. 47. cod poștal 050013, sector 5, București, România
Tel: 021 .305.55.00
http://www.pmb. ro



DIRECȚIA MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE

AVIZAT

DIRECȚIA JURIDIC,

TOR EXECUTIV

ORDACH E

80C
c)

În. lrt Nicoleta PotlogIAB

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poștal 050013, sector 5, București, România
Tel: 021.305.55.00
http://www.pmb. ro


